平成２２年３月１９日

清水町議会議長   田 中 勝 男   様

平成２２年度予算審査特別委員会

委 員 長   中 島 里 司

委員会審査委員会審査委員会審査委員会審査のののの報告報告報告報告についてについてについてについて

本委員会に付託された議件は、審査の結果、下記のとおり決定したので

会議規則第７６条の規定により報告します。

記

１．議件名及び審査の結果

議 件 番 号 件 名 審査の結果

議案第１４号

非常勤職員の報酬及び費用弁償条例の一部を改

正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１９号

重度心身障害者及びひとり親家庭等の医療費の

助成に関する条例の一部を改正する条例の制定

について

原 案 可 決

議案第２０号

平成２２年度清水町一般会計予算の設定

について

原 案 可 決

議案第２１号
平成２２年度清水町国民健康保険特別会計

予算の設定について

原 案 可 決

議 件 番 号 件 名 審査の結果

議案第２２号

平成２２年度清水町後期高齢者医療保険特別

会計予算の設定について

原 案 可 決

議案第２３号
平成２２年度清水町老人保健特別会計予算

の設定について

原 案 可 決

議案第２４号

平成２２年度清水町介護保険特別会計予算

の設定について

原 案 可 決

議案第２５号

平成２２年度清水町公共下水道事業特別会計

予算の設定について

原 案 可 決

議案第２６号

平成２２年度清水町集落排水事業特別会計

予算の設定について

原 案 可 決

議案第２７号

平成２２年度清水町簡易水道事業特別会計

予算の設定について

原 案 可 決

議案第２８号

平成２２年度清水町上水道事業会計予算の

設定について

原 案 可 決

２．少数意見留保の有無    無